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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Ayuso Fernández, Sara
Admitida pendiente de

adjudicación

Delgado Rubio, Tania
Admitida pendiente de

adjudicación

Fuentes Almodóvar, Beatriz
Admitida pendiente de

adjudicación

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

Turno

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

HOT3-6

HOT3-6

HOT3-2

HOT3-6

AFD31

SAN36

IMP32

TCP3-2

CIS31

CIS32

SSC3-2

HOT3-2

HOT3-3

CIS31

CIS32

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Animación de
Actividades Físicas y

Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Laboratorio

de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Estética)

1º F.P.E.G.S.(Patronaje y
moda)

1º F.P.E.G.S. (Imagen)

1º F.P.E.G.S. (Producción
de Audiovisuales, Radio y

Espectáculos)
1º F.P.E.G.S. (Educación

Infantil)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S. (Imagen)

1º F.P.E.G.S. (Producción
de Audiovisuales, Radio y

Espectáculos)

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. San Fernando

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Virgen de Guadalupe

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. El Brocense

I.E.S. El Brocense

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. El Brocense

I.E.S. El Brocense

7,48

8,2

5,19

A

A

A

ExpLab2 Opciones
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Pág: 2/9 

Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Galán Hidalgo, Antonio
Francisco Admitida

pendiente de adjudicación

Galán Sánchez, José
Antonio Admitida pendiente

de adjudicación

Gallego García, Borja
Admitida pendiente de

adjudicación

García Berrocoso, Diego
Admitida pendiente de

adjudicación
García González, Beatriz

Admitida pendiente de
adjudicación

González Mancebo, Jaime
Admitida pendiente de

adjudicación

No

No

No

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

No

No

No

Turno

1

2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

1

1

2

3

EOC32

EOC3-1

HOT3-6

SAN36

AFD31

SSC33

SSC3-2

EOC32

EOC3-1

MSP34

CIS31

HOT3-2

HOT3-3

HOT3-2

HOT3-3

HOT3-6

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S.(Proyectos de

Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Laboratorio
de Diagnóstico Clínico)

1º F.P.E.G.S. (Animación de
Actividades Físicas y

Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Integración

Social)

1º F.P.E.G.S. (Educación
Infantil)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S.(Proyectos de

Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Prevención
de Riesgos Profesionales)

1º F.P.E.G.S. (Imagen)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Plasencia

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Pérez Comendador

I.E.S. Virgen de Guadalupe

I.E.S. El Brocense

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

6,55

5,42

7

5,88

7,64

5,19

B

C

B

A

A

A

ExpLab2 Opciones
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

León González, Santiago
Admitida pendiente de

adjudicación

Márquez Patrón, Mario
Manuel Admitida pendiente

de adjudicación
Matamoros Ramírez, José
Carlos Admitida pendiente

de adjudicación

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

Turno

1

2

1

1

2

3

4

5

6

EOC3-1

ELE3-2

EOC3-1

EOC3-1

EOC32

CIS32

MSP32

CIS31

ARG31

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Sistemas
Electrotécnicos y
Automatizados)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S. (Producción
de Audiovisuales, Radio y

Espectáculos)
1º F.P.E.G.S.

(Mantenimiento de Equipo
Industrial)

1º F.P.E.G.S. (Imagen)

1º F.P.E.G.S. (Diseño y
Producción Editorial)

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. El Brocense

COL. Virgen de Guadalupe

I.E.S. El Brocense

I.E.S. Reino Aftasí

6,89

5,94

5,19

B

B

B

ExpLab2 Opciones



R
ef

.D
oc

.:L
is

A
cc

P
ru

G
S

C
ód

.C
en

tro
: 1

00
00

79
8

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral
Avda.de la Universidad, 53
Cáceres(Cáceres)
Tlf: 927004600 ANEXO XIII
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Murillo González, Manuel
Admitida pendiente de

adjudicación

Pacheco Lanchas, Ángel
Admitida pendiente de

adjudicación

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

EOC3-1

EOC32

ADM31

ADM31

ADM32

AFD31

SSC3-2

IFC3-1

IFC3-1

EOC32

EOC3-1

EOC3-1

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S.

(Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S.
(Administración y Finanzas)

1º F.P.E.G.S. (Secretariado)

1º F.P.E.G.S. (Animación de
Actividades Físicas y

Deportivas)
1º F.P.E.G.S. (Educación

Infantil)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas

informáticos en Red)
1º F.P.E.G.S.

(Administración de sistemas
informáticos en Red)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S.(Proyectos de

Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Plasencia

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Ágora

I.E.S. Ágora

I.E.S. Ágora

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Ágora

I.E.S. Ágora

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Pérez Comendador

8

5,68

A

B

ExpLab2 Opciones
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Paniagua Quiñones,
Elizabeth Admitida pendiente

de adjudicación

Paquico Trejo, Marta
Admitida pendiente de

adjudicación

Pérez García, Adrián
Admitida pendiente de

adjudicación

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

1

2

1

2

3

4

EOC3-1

EOC3-1

EOC3-1

EOC3-1

EOC32

EOC32

MSP34

TCP3-2

SAN34

HOT3-6

HOT3-3

HOT3-6

HOT3-1

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de

Proyectos Urbanísticos y
Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S. (Prevención
de Riesgos Profesionales)

1º F.P.E.G.S.(Patronaje y
moda)

1º F.P.E.G.S. (Higiene
Bucodental)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Agencias de
Viajes y Gestión de Eventos)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Cáceres

Badajoz

Don Benito

Plasencia

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Badajoz

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

I.E.S. Cuatro Caminos

I.E.S. Pérez Comendador

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

I.E.S. Virgen de Guadalupe

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Profesor Hernández
Pacheco

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. San Fernando

I.E.S. San Fernando

7,19

6,4

6,33

B

B

A

ExpLab2 Opciones
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Prieto Arenas, Raquel
Admitida pendiente de

adjudicación

Pulido Rivera, Jairo Admitida
pendiente de adjudicación

Rivera Jiménez, Jaime
Admitida pendiente de

adjudicación

Rodríguez Copete, Marcos
Admitida pendiente de

adjudicación
Rosa Lima, Manuel Admitida

pendiente de adjudicación

Ruiz Álvarez, Francisco José
Admitida pendiente de

adjudicación

No

No

No

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

No

No

No

Turno

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2

3

1

1

2

1

HOT3-2

HOT3-3

HOT3-3

SSC33

SSC3-2

SSC31

HOT3-6

HOT3-3

HOT3-2

HOT3-6

HOT3-6

HOT3-6

EOC3-1

EOC32

EOC32

HOT3-6

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S. (Integración
Social)

1º F.P.E.G.S. (Educación
Infantil)

1º F.P.E.G.S. (Animación
Sociocultural)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S. (Información y
Asistencias Turísticas)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S.(Dirección de
Cocina)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de
Proyectos Urbanísticos y

Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de

Proyectos Urbanísticos y
Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S.(Dirección de

Cocina)

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Cáceres

Cáceres

Trujillo

Cáceres

Plasencia

Trujillo

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Mérida

Badajoz

Cáceres

Cáceres

Badajoz

Cáceres

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Turgalium

I.E.S. Al-Qázeres

I.E.S. Virgen del Puerto

I.E.S. Francisco de Orellana

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

C.I.F.P. Número 1

I.E.S. San Fernando

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

I.E.S. Universidad Laboral

5

5

5,43

5,07

7,44

6,5

A

A

A

A

B

C

ExpLab2 Opciones
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Sánchez Fernández, Sergio
Admitida pendiente de

adjudicación

Sánchez Martín, María Isabel
Admitida pendiente de

adjudicación

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

Turno

1

2

3

4

1

EOC3-1

CIS32

CIS32

EOC3-1

HOT3-2

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Producción
de Audiovisuales, Radio y

Espectáculos)
1º F.P.E.G.S. (Producción
de Audiovisuales, Radio y

Espectáculos)
1º F.P.E.G.S.(Proyectos de

Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Gestión de
alojamientos turísticos)

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Cáceres

Cáceres

Cáceres

Don Benito

Cáceres

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. El Brocense

I.E.S. El Brocense

I.E.S. Cuatro Caminos

I.E.S. Universidad Laboral

5,94

5

B

A

ExpLab2 Opciones
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Valle Blanco, Juan Manuel
Admitida pendiente de

adjudicación

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

EOC3-1

EOC3-1

ENA3-1

EOC32

EOC32

ENA3-1

ELE3-2

ELE3-2

ELE34

IMA3-3

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S.(Proyectos de
Edificación)

1º F.P.E.G.S. (Eficiencia
energética y Energía Solar

Térmica)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de

Proyectos Urbanísticos y
Operaciones Topográficas)
1º F.P.E.G.S. (Desarrollo de

Proyectos Urbanísticos y
Operaciones Topográficas)

1º F.P.E.G.S. (Eficiencia
energética y Energía Solar

Térmica)
1º F.P.E.G.S.(Sistemas

Electrotécnicos y
Automatizados)

1º F.P.E.G.S.(Sistemas
Electrotécnicos y
Automatizados)

1º F.P.E.G.S. (Sistemas de
Telecomunicación e

Informáticos)
1º F.P.E.G.S.

(Mantenimiento de
Instalaciones Térmicas y de

Fluidos)

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Vespertino

Cáceres

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Badajoz

Mérida

Cáceres

Badajoz

Cáceres

Badajoz

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

I.E.S. San Roque

I.E.S. Universidad Laboral

I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

I.E.S. Emérita Augusta

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Ciudad Jardín

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. San Roque

5,88 B

ExpLab2 Opciones

Num. Descripción
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Alumno/a (Apellidos y 
nombre)

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

ExpLab1: Experiencia laboral relacionada con el ciclo.
ExpLab2: Experiencia laboral en cualquier sector productivo.

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento? TurnoExpLab2 Opciones

1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


